捐  赠  协  议
甲方（捐赠人）：

乙方（受赠人）：华中师范大学教育发展基金会

为促进华中师范大学教育事业发展，根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》、《基金会管理条例》、《华中师范大学教育发展基金会章程》等法律法规，经甲、乙双方协商，达成如下协议：

第一条 甲方自愿捐赠人民币（大写）       无偿捐款给乙方，用于

第二条 甲方保证其捐赠款项来源合法。其捐赠行为已得到其他财产共有人同意，且不损坏公共利益和其他公民的合法权益。

第三条 甲方按下述时间及方式向乙方交付捐赠财产：

1、交付时间：
2、交付方式：

甲方将资金汇至乙方指定的专用账户（户名：华中师范大学教育发展基金会 开户行：中国银行武汉广埠屯支行 账号：571657528973）。
    第四条 乙方收到甲方捐赠款项后，出具合法、有效的财务接收凭证，并登记造册，妥善管理和使用。
    第五条 甲方有权向乙方查询捐赠款项的使用、管理情况，并提出意见和建议。
    第六条 乙方承诺按照本协议约定用途使用捐赠财产。如因特殊原因，确需改变用途的，应商甲方书面同意。

    第七条 本协议经甲乙双方代表签章之日起生效。协议成立后，不能撤销，受法律保护。

    第八条  本协议一式贰份，双方各执壹份，具同等法律效力。
甲方（签名/盖章）：           乙方(签名)：

                                  （盖章）：

                                   华中师范大学教育发展基金会
                                   签订时间：   年   月   日